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 جبهه پایداری و دولت سایه که در بطن جبهه پایداری قرار 
دارد بازی را به دولت و حامیانش باختند و مثل دفعات قبل 
تحمل این شکست برای آنها سخت است. چون پزشکیانی 
که از بهارستان آمده بود و صلاحیتش نیز برای همان مجلس 
رد شده بود و با حکم مقام رهبری بازگشت از نظر آنها عقبه 
سیاسی قدرتمندی نداشت. ضمن اینکه سایر نامزدها چندبار 
در انتخابات حاضر بودند و این بار نیز خود را در چند قدمی 
پاستور می دیدند، اما ورق برگشت و نتوانستند پیروز شوند و از 
پزشکیان شکست خوردند. لذا پذیرش این شکست برایشان 
سخت شده و قاعدتا به دنبال راهکارهایی هستند که آرامش 
را به خود برگردانند. البته به طور مشخص برنامه تندروها این 
است که پزشکیان و دولتش را متوقف کنند. حتی یاد دارم که 
مرحوم آیت ا... هاشمی در خصوص تقابل تندروها با دولت 
روحانی می گفت که اینها درصددند که دولت روحانی به سال 
نکشد. لذا تندروها در اینگونه کارها سابقه دارند. وقتی دولت 
را از دست می دهند به سمت ایجاد موانع برای دولتی که از 
خود نمی دانند حرکت می کنند. مثلا در قضیه حملات به آقای 
ظریف به قانون استناد می کنند در حالی که استنباط این است 
که قانون گذاشته اند تا دولت را از چهره های ارزشمند محروم 
کنند. البته مشخص نیست که آیا کسانی که خود در مجلس 
هستند و گرین کارت هم دارند شامل این قانون می شوند یا 
نه، اما واضح است که نمی خواهند چهره های موثر و توانا در 
دولت پزشکیان حضور داشته باشند. مثل ماجرای باز ماندن 
آقای افشانی از شهرداری تهران که قانون آوردند بازنشسته ها 
نمی توانند در مسئولیت باشند. چیزی که تا آن روز سابقه 
نداشت، اما چون اصلاح طلبان در انتخابات شورای شهر پیروز 
شده بودند با تحرکاتی مانع از حضور چهره های مورد تایید این 
جریان در شهرداری تهران شدند. لذا در مورد دولت نیز همین 
امر صادق است و تندروها می خواهند کاری کنند که پزشکیان 
پاستور را ترک کند. حال یا آنچنان عرصه را تنگ کنند که خود 
آقای پزشکیان کناره گیری کند که بعید است و رئیس جمهور 
شکایت و تظلم خود را به رهبری خواهد برد. مثل اقدامی که 
برای آقای ظریف انجام شد و در نهایت موافقت ایشان را در 
مورد انتصاب آقای ظریف گرفت. تندروها دنبال این هستند که 
به پزشکیان آنقدر فشار بیاورند که خودش استعفا کند یا اینکه 
آنقدر او را تخریب کنند تا پایگاه رای  اش ریزش بسیار داشته 
گر برای دور بعدی خواست بیاید شانسی نداشته باشد.  باشد و ا
البته این رویه جریان تندرو است و تمام مجلس این نگاه را ندارد 
گر اینگونه بود رای یک پارچه ای مثل هاشمی و خاتمی  چرا که ا
به کابینه پزشکیان نمی دادند. اما برای مخالفت با دولت از 
راهکارهای قانونی استفاده می کنند. ضمن اینکه جناح راست 
گر لازم شود حرف خود را خواهد زد و منویات  نشان داده که ا
خود را پیش خواهد برد و می توان مصادیق این را نیز در طی این 
گر  چند دهه پیدا کرد. الان هم که مجلس در اختیار آنها است و ا
دولت بخواهد لایحه ای ببرد قطعا رد می کنند. در نهایت اینکه 
آقای پزشکیان با نظر رهبری به انتخابات برگشته و درخصوص 
درگیری با پایداری ها هم باید با کمک ایشان اوضاع را کنترل کند 
گر اینگونه نباشد نهایتا شرایطی مثل خاتمی و روحانی  چرا که ا

برایش پیش خواهند آورد. 

 تندروها می خواهند دولت را متوقف کنند
سخــن روز

 پدافند غیرعامل و 9ماموریت 
غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند 
ارتقای  راستای  »در  گفت:  غیرعامل 
پدافند  سازمان  رئیس  هماهنگی ها، 
غیرعامل از سوی رئیس جمهور به عنوان 
دستیار ویژه در این حوزه منصوب شده 
است. این نقش جدید شامل ۹ مأموریت 
کلیدی است که از جمله مهم ترین آن ها 
می توان به اعمال سیاست های دفاعی در 
ح های زیربنایی دولت، فرهنگ سازی،  طر
برگزاری رزمایش ها، آموزش و هماهنگی 
کشور اشاره  دولت در پشتیبانی از دفاع 
کرد. امید است که بتوانیم با این ظرفیت ها، 
نقش مؤثری در پیشبرد اهداف دفاعی ایفا 
کنیم. سازمان پدافند غیرعامل کشور آماده 
است در فصل مشترک سیاست های ابلاغی 
با حوزه پدافند غیرعامل، جلسات مشترکی 
را برای تهیه و تدوین برنامه های اجرایی، 
با نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران برگزار کند تا زمینه استفاده 
از تمامی امکانات موجود در بدنه دولت و 

نیروهای مسلح فراهم شود.«

مطالبات جدی از اروپایی ها
اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور 
کنش به اظهارات  خارجه کشورمان در وا
درباره  آلمان  خارجه  وزارت  سخنگوی 
اروپایی  تروئیکای  و  ایران  گفت وگو های 
طرفین  از  جدی  مطالبات  ایران  گفت: 
اروپایی به ویژه در زمینه رفتار های آنها در 
منطقه غرب آسیا دارد. سخنگوی وزارت 
امور خارجه در همین مورد و با اشاره به 
تروئیکای  از  اسلامی  جمهوری  خواسته 
اروپایی ادامه داد: مطالبه ایران در برابر 
از  انگلیس  و  آلمان  فرانسه،  حمایت 
جنایات و نسل کشی رژیم صهیونیستی در 
منطقه روشن است. سخنگوی وزارت امور 
خارجه همچنین گفت وگو های روز جمعه 
با اروپایی ها را در حقیقت فرصتی برای 
سنجش میزان درک طرف مقابل از حسن 

نیت ایران دانست. 
 

 ثبت نام انتخابات میاندوره
انتخابات میاندوره ای دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی در روز جمعه مورخ 
1404/3/30 همزمان با انتخابات سراسری 
و  هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر 
، آذرشهر  روستا در حوزه ی انتخابیه تبریز
و اسکو برگزار خواهد شد؛ لذا متقاضیان 
داوطلبی در انتخابات مذکور باید از روز 
پنجشنبه مورخ 1403/۹/8 تا روز چهارشنبه 
خ 1403/۹/14 از ساعت 8 تا 18 جمعاً به  مور
، از طریق پنجره واحد خدمات  مدت ۷ روز
 keshvar. moi. ir وزارت کشور به آدرس
متقاضیان  درخواست  »ثبت  لینک  به 
میاندوره ای  انتخابات  در  داوطلبی 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی« 
وارد و با تکمیل اطلاعات و مدارک مورد 
نیاز در مهلت یاد شده، درخواست خود 

)پیش ثبت نام( را ثبت کنند. 

انتصاب جدید در دولت 
اجرایی  قائم پناه، معاون  محمدجعفر 
انتصاب  با  حکمی  در  رئیس جمهوری 
دبیر  سمت  به  جلیلوند،  محمدشهاب 
، خواستار تمرکز  هیات عالی گزینش کشور
رئیس جمهور  منش  و  منویات  روی  بر 
بر  مبنی  چهاردهم  دولت  و  محترم 
راستای  در  گزینش  قانون  دقیق  اجرای 
وفاق ملی و اقدامات اصلاحی و استفاده 
شد.  روزآمد  و  جدید  دستاوردهای  از 
محمدشهاب جلیلوند متولد سال 13۶3، 
دکترای خود را از دانشگاه شهید بهشتی 
در رشتۀ »حقوق عمومی« اخذ نموده و 
سوابق مدیریتی مختلفی در سطوح اجرائی 
کشور دارد. وی دارای مدارک کارشناسی 
ارشد حقوق عمومی از دانشگاه شیراز و 
کارشناسی حقوق از دانشگاه بوعلی سینای 
کاری  کارنامه  همدان است. جلیلوند در 
علمی  هیات  عضویت  و  دانشیاری  خود 
دانشگاه و معاونت آموزشی و تحصیلات 

تکمیلی دانشگاه را داشته است. 

 برای پانسمان بیماران
پروانه ای مشکلی نداریم

بهداشت،  وزیر  ظفرقندی،  حمیدرضا 
درمان و آموزش پزشکی با اشاره به آخرین 
بیماران  پانسمان های  تامین  وضعیت 
پروانه ای گفت: »پانسمان های این بیماران 
خاص است و هزینه های آن بیشتر است. 
کرده اند.  کار  زمینه  این  در  شرکت هایی 
فعلا در زمینه فراهم کردن این پانسمان ها 
وضعیت خوبی داریم و مشکل جدی نداریم. 
43 ماده از قانون جمعیت و جوانی از جمله 
خوابگاه های متاهلی، حمایت از زنان حامله 
و جلوگیری از سقط های غیرقانونی مربوط 
به وزارتخانه ماست. بانک ها نیز موظف به 
پرداخت وام به خانواده ها هستند که البته 
در برخی موارد کوتاهی شده است. در جلسه 
ح شد که  با رئیس جمهور این پیشنهاد مطر
دبیرخانه ستاد ملی جوانی جمعیت ایجاد و 

فعال شود.«

  غلامعلی رجایی
 فعال سیاسی اصلاح طلب

خبــــر
 محمد هاشمی: 

 برخی به دنبال ناتمام گذاشتن کار دولت
چهاردهم هستند

آرمان ملی: یک فعال سیاسی با اشاره به ضرورت نقد 
دولت  کرد:  بیان  چهاردهم،  دولت  عملکرد  منصفانه 
چهاردهم از زمانی که روی کار آمد، هیچگاه مشکلات را به 
دولت یا دولت های قبلی نسبت نداد. یکی از تفاوت های 
که دولت های  این دولت با دولت های قبلی این است 
قبلی معمولا زمانی که روی کار می آمدند، هر مشکلی که 
وجود داشت به دولت های قبل از خود نسبت می دادند 
و یا به دولت های خارجی مشکلات را ارجاع می دادند. 
به عبارت دیگر خود دولت ها مسئولیت نمی پذیرفتند. 
ح می کردند و ریشه آن را به دولتی دیگر  صرفا مشکل را مطر
نسبت می دادند. محمد هاشمی در ادامه اظهار کرد: ولی 
دولت چهاردهم این شیوه را انتخاب نکرد. این تفاوت 
دولت چهاردهم با دولت های قبلی است. زمانی که مردم 
یک دولتی را انتخاب می کنند و بعد از اتمام دوره دولتی 
که با رای مردم روی کار بوده، دولت جدید می آید و آن را 
تخریب می کند به نوعی با اعتماد مردم بازی می شود. مردم 
می بینند دولتی چهار سال یا هشت سال روی کار بوده 
اما یک باره توسط دولت جدید تخریب می شود. بدین 
ترتیب اعتماد مردم نسبت به دولت ها پایین می آید. وی 
افزود: اینکه دولت چهاردهم از ابتدا اعلام کرد که قصد 
تخریب دولت های قبلی را ندارد، خودش سبب می شود 
تا به اعتماد مردم لطمه وارد نشود. این شیوه هم از نظر 
اخلاقی و هم از نظر سیاسی کار خوبی است. هر دولتی که 
روی کار بیاید متعلق به جمهوری اسلامی است و باید برای 
مردم کار کند. زمانی که دولت ها را تخریب می کنیم اعتماد 
گر نقدی هم وجود دارد باید  مردم خدشه دار می شود. ا
در چارچوب منصفانه صورت بگیرد. عضو سابق مجمع 
کنون شاهد  کید کرد: متاسفانه ا تشخیص مصلحت نظام تا
هستیم عده ای و برخی از تشکل ها به دنبال ناتمام گذاشتن 
کار این دولت هستند. یعنی مسیر تخریب را پیش گرفته اند 
و تخریب آنان نیز هدفمند است. اینکه گفته می شود این 
دولت نمی تواند کار خود را تمام کند، نه اخلاقی و نه سیاسی 
است. این تخریب ها نوعی بد اخلاقی است. چرا باید گفته 
شود این دولت نمی تواند کار خود را تمام کند؟ این دولت 
مانند همه دولت ها در حال کار کردن است با این تفاوت که 
دولت های قبل از خود را تخریب نمی کند. هاشمی تصریح 
که در انتخابات شکست  گرایش هایی وجود دارند  کرد: 
خوردند و امروز با تخریب دولت چهاردهم به دنبال جبران 
گر نقدی  شکست خود هستند. این رفتار نادرست است. ا

هم نسبت به دولت وجود دارد باید منصفانه باشد. 

در  قوا  کل  معظم  فرمانده    
فرماندهان  و  مسئولان  دیدار 
با  ارتش  دریایی  نیروی 
گرامیداشت سالروز ۷ آذر 13۵۹ 
پیکان  ناوچه  و حماسه آفرینی 
روز  که  در مقابل دشمن بعثی 
نیروی دریایی نام گرفته است، 
نیروی دریایی را در دنیای امروز 
تعیین کننده  و  حیاتی  نیرویی 
فعالیت  تحسین  با  و  خواندند 
عملیاتی،  مختلف  بخش های 
اطلاعاتی، پشتیبانی، سازندگی 
دریایی  نیروی  در  نوآوری  و 
جهت گیری  گفتند:  ارتش، 
نیروی  به ویژه  نیروهای مسلح 
و  فعالیت ها  همه  در  دریایی 
بر  متمرکز  باید  برنامه ریزی ها 
افزایش آمادگی و توان رزم باشد. 
خامنه ای،  آیت ا...  حضرت 
باعث  را  رزمی  توان  افزایش 
دشمن  تهاجم  از  پیشگیری 
افزودند: مهم ترین  و  دانستند 

پیشگیری  مسلح  نیروهای  کار 
از تهاجم است بنابراین باید به 
گونه ای عمل و توان رزمی کشور 
بدخواهان  رصد  و  نگاه  در  را 
ایران برجسته کنید که به معنی 
هرگونه  کنند  احساس  واقعی 
برخورد برای آنها هزینه سنگینی 

داشت.  خواهد  دنبال   به 
استمرار  رهبری،  معظم  مقام 
را  دریانوردی  مأموریت های 
گفتند:  و  برشمردند  ضروری 
گفته  این  از  پیش  همچنان که 
چند  مأموریت  می توان  شد 
جزئیات  و   8۶ ناوگروه  ماهه 

آن را با زبان و ابزار هنر به افکار 
عمومی منتقل کرد. در ابتدای 
ایرانی  امیر دریادار  این دیدار 
ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده 
جمهوری اسلامی ایران گزارشی از 
برنامه ها و فعالیت های این نیرو 
در بخش های مختلف بیان کرد. 

مقام معظم رهبری: 

 مهم ترین وظیفه نیروهای مسلح افزایش آمادگی و توان رزم است
  دیپلماسی 

برای رسیدن به هدف

دفتر  رئیس  واعظی  محمود   
با  دوازدهم،  دولت  رئیس جمهور 
کرات ایران و تروئیکای  اشاره به مذا
روز جمعه پیش رو در  اروپایی در 
کره  »مذا نوشت:  ایکس،  شبکه 
اهرم دیپلماتیک سازنده و از عوامل 
تاثیرگذاری بین المللی کشورها جهت 
کثر کشورها  نیل به اهداف است و ا
کره استقبال و نهایت  از اصل مذا
استفاده را می کنند. متاسفانه طی 
کرات برجام  سال های اخیر در مذا
برای برداشتن تحریم ها نه تنها به 
شکل صحیح از این امکان موثر در 
مسیر توسعه و افزایش کیفیت زندگی 
ایرانیان استفاده نشد، بلکه پیشرفت 
کرات ۲۹ نوامبر  کشور معطل ماند. مذا
اروپایی،  تروئیکای  و  ایران  میان 
می تواند گام موثر دولت چهاردهم 
اتحادیه  با  روابط  ترمیم  در مسیر 
کرات  اروپا و متعاقباً باب شروع مذا
هسته ای با کشورهای1+۵ جهت رفع 
تحریم های ظالمانه علیه ملت ایران 
باشد. امیدوارم تروئیکای اروپایی 
غیرسازنده  مواضع  و  سیاست ها 
گذشته خود را اصلاح و در جریان 
در  و  سازنده  پیش رو،  کرات  مذا
راستای حصول نتیجه عمل نمایند. 

زاده:  خبازیان  مرتضی  ملی-  آرمان    
در  میرسلیم  با  مصاحبه  یک  از  برشی  اخیرا 
فضای مجازی پربازدید شده و موجب برخی 
کنش ها شده است. در این گفت وگو که ظاهرا  وا
بحث درباره الزام افزایش قیمت بنزین است، 
میرسلیم می گوید: مردم نباید از ماشین شخصی 
استفاده کنند و باید از وسایل نقلیه عمومی 
استفاده کنند. مجری سوال می کند که خود 
میرسلیم  می شوید؟  اتوبوس  سوار  آیا  شما 
گفت وگو  می گوید: نه. این چند ثانیه از یک 
که  است  مردم  ما  مشکل  خلاصه  و  فشرده 
که برای مردم از سر  با افرادی طرف هستیم 
لطف نسخه می پیچند و خودشان را ملزم به 
رعایت همان نسخه نمی دانند. برای میرسلیم 
چطور می توان توضیح داد که استفاده مردم 
از خودروی شخصی چند سال بعد از آن اتفاق 
می افتد که شهر در دوره یکی از همفکران او، 
به جای اینکه به سوی شهری شهروندمحور 
کند، با سرعت تمام به سوی شهری  حرکت 
که در  کرد. درست است  خودرومحور حرکت 
ساعاتی از روز بزرگراه ها و خیابان های مرکز و 
حتی حاشیه تهران با ترافیک سرسام آور مواجه 
است و بخشی از این خودروها تک سرنشین 
کوچک ترین  شهروندان  آن  بر  اما  هستند 
که در  گرفت. در صورتی  خورده ای نمی توان 
همان دوران می شد چند سال آینده را دید و 
شهر را با محوریت شهروند سروسامان داد، حالا 
نیازی نبود که آقای میرسلیم چنین توصیه ای 
به مردم داشته باشند. با این حال مساله، نفس 

گرچه نمی توانم به  چنین توصیه ای است. ا
آقای میرسلیم آفرین نگویم که در برابر سوال 
گفتن سخن ناراست نشد و  مجری حاضر به 
حرف راست را به زبان آورد و گفت سوار اتوبوس 
نمی شود، اما حرف همان است که ابتدا گفته 
که  شد. ما با  برخی مسئولان مواجه هستیم 
برای مردم نسخه ای می پیچند که خودشان 
گر بخواهند.  نمی توانند به آن عمل کنند، حتی ا

 خوردن رطب؛ با لذت!
چند روز قبل، حمید رسایی که این روزها به 
بازیگر اول سریال مقابله با ظریف تبدیل شده، 
اما از اشاره به نامش در مطبوعات و رسانه ها 
پلتفرم های  در  حضور  درباره  است،  دلخور 
فیلترشده گفته بود که ما باید در این فضاها 
حضور داشته باشیم و مردم نباید در این فضاها 
باشند. او در همان مجال برای خود شان مبارزه 
قائل شده و گفته بود که برای مبارزه باید در 
این فضاها حضور داشته باشد. هرچند کامبیز 
نوروزی، حقوقدان در همین باره نوشت: »وقتی 
برای حل یک تناقض، پاسخ درستی وجود 
نداشته باشد، توسل به چنین دلایل بی اساس 
گزیر می شود.« در همین  و غیرحقوقی ای  نا
راستا نماینده لنگرود گفته بود: »ما مجانی از 
فضای مجازی استفاده می کنیم اما مردم برای 
حضور در این فضا باید پول پرداخت کنند.« 
صحبت بر سر چیست؟ یک بار دیگر با تأنی و 
آرام ماجرا را مرور می کنم. در حال حاضر صحبت 
بر سر قیمت بسیار پایین بنزین و مصرف بیش 
از حد آن است. آقای میرسلیم توصیه می کنند 

که مردم از خودروی شخصی استفاده نکنند و 
با اتوبوس و دیگر وسایل نقلیه عمومی رفت و 
آمد کنند. خودش اما نمی تواند سوار اتوبوس 
بشود. حمید رسایی در توییتر حضور دارد 
که مردم نباید در این فضاها  و معتقد است 
حضور داشته باشند. او توییتر را منطقه جنگی 
می بیند و به این دلیل که می تواند با دشمنان 
بجنگد در این فضا حاضر می شود. در حال 
حاضر برای دستیابی به اینترنت آزاد، برای هر 
کاری که باشد، از قبیل دنبال کردن خبرهای 
بین المللی، استفاده از یوتیوب و توییتر و دیگر 
پلتفرم ها، هزینه ای که باید پرداخت شود، برای 
مردم و برخی مسئولان یکسان نیست. مردم 
هزینه بیشتری می پردازند تا با خرید فیلترشکن، 
بتوانند به فضاهایی دسترسی داشته باشند که 
به گفته مهرداد لاهوتی نماینده لنگرود، برخی 

مسئولان در آن آزادی کامل دارند. 
 نسخه ها و انتخابات!

روزگاری در این مملکت فاصله بین مردم و 
مسئولان آنقدر ناچیز بود که مردم، مسئولان را از 
خودشان می دانستند. آن روزها در این سرزمین 
همه در کنار هم با مشکلات مبارزه می کردند اما 
این روزها، مشکلات برای مردم است و برخی 
مسئولان، در آرامش نشسته و نسخه می پیچند. 
پیداست که نسخه هایی از این دست، در زمان 
برگزاری انتخابات چه نتایجی را رقم خواهد زد. 
از قضا یکی از دلایل خوشحالی برخی از عدم 
شرکت مردم در انتخابات، همین فاصله است... 

فاصله ای بسیار زیاد. 

»آرمان ملی« از فاصله بین مردم و برخی مسئولان گزارش می دهد

رطب خوردن و منع رطب!
 نقد دولت  

منصفانه باشد

درصورت اعمال فشار 
جواب معکوس می گیرند

 یک نماینده ادوار مجلس درباره 
غیرمنصفانه  نقد  از  پرهیز  لزوم 
در  دولت ها  کرد:  اظهار  دولت، 
باید  و  هستند  یکدیگر  امتداد 
تعهدات هم را بپذیرند. دولت جدید 
نمی تواند بگوید تعهدات دولت قبل 
را قبول ندارد. عزت ا... یوسفیان ملا 
گفت: یک نفر که وزیر راه می شود 
وزیر  بدهی های  بگوید  نمی تواند 
آن  همه  بلکه  نمی پذیرد  را  قبل 
تعهدات بر عهده وزیر جدید هم 
هست و فقط وزیر می تواند برنامه 
ح و اجرا کند. وی  جدیدی را مطر
افزود: از سویی دولت مستقر وارث 
مشکلات به جا مانده از گذشته هم 
گاهی از این مشکلات،  هست و با آ
بر سر کار آمده است و باید دنبال 
از  نمی توان  باشد.  مشکلات  حل 
دولت در این برهه درباره عملکرد 
مسائل  زیرا  کرد  سوال  اقتصادی 
اقتصادی زمان بر است ولی می توان 
دولت را نقد منصفانه کرد نه اینکه 

نقد از روی دشمنی و عناد باشد. 

 رئیس سازمان انرژی اتمی اظهار 
بودیم  کرده  اعلام  اول  از  داشت: 
گر سه کشور اروپایی راه تعامل رو  ا
نپسندند و مقابله و صدور قطعنامه 
را دنبال کنند ما حتما بلادرنگ اقدام 
متقابل انجام خواهیم داد. محمد 
اسلامی گفت: این کار همان لحظه و 
زمان رای گیری اجرایی شد و گازدهی 
چندهزار سانتریفیوژ پیشرفته را که در 
راستای اجرای برنامه توسعه صنعت 
هسته ای است آغاز کردیم و آنها را در 
مدار فعالیت قرار دادیم. جمهوری 
اسلامی ایران همواره نشان داده در 
مقابل زور و فشار و رفتار غیرحقوقی 
نشینی  عقب  هرگز  غیرقانونی  و 
نمی کند. اینکه ما شفاف فعالیت کنیم 
و آن ها نادیده بگیرند و یک طرفه با 
کنی بخواهند  بهانه جویی و با اتهام پرا
به کشور فشار بیاورند جواب  معکوس 

خواهند گرفت. 

 : رئیس جمهور

 نخواهیم گذاشت سفره و معیشت مردم دچار مشکل شود
از  پس  رئیس جمهور  ملی:  آرمان   
ح  صدور فرمان بهره برداری از ۲0 هزار طر
محرومیت زدایی سازمان بسیج سازندگی 
با رمز یا فاطمه الزهرا، این موضوع را اقدامی 
کرد و با اشاره  مبارک و ارزشمند قلمداد 
کشور  به اینکه دولت برای حل مشکلات 
راهی جز تکیه به نگاه بسیجی ندارد، اظهار 
در  کشور  مشکلات  حل  برای  ما  داشت: 
دولت، هیچ راهی جز اینکه با نگاه بسیجی 
وارد میدان شویم، نداریم. مصمم هستیم تا 
تمام کمبودهای فضاهای آموزشی کشور را 
گرچه دولت  در یک سال آینده حل کنیم و ا
پول و اعتبارات کافی ندارد، اما مصمم است 
با اراده و همراهی مردم، این مشکلات را به 
سرانجام برساند. مسعود پزشکیان با اشاره 
بر  بسیجی  نگاه  کمیت  حا امروز  اینکه  به 
ذهن و فکر و عمل مدیران دولت یک ضرورت 
گر تفکر واقعی بسیج را در  است، اظهار کرد: ا
خودمان، مدیران و مردم ایجاد کنیم و با 
همین رویکرد در میدان عمل حضور داشته 
باشیم، قطعاً خواهیم توانست با هزینه کمتر 
و سرعت، دقت و کیفیت بالاتر مشکلات را 
کشور با ناترازی های  کنیم. امروز در  حل 
زیادی در حوزه های مختلف روبه رو هستیم 
که تنها با آن  و من اطمینان و باور دارم 
روحیه و باور بسیجی می توانیم مشکلات 
را حل کنیم. کافی ست که دست به دست 
هم بدهیم و این نگاه را در میان مدیران 
و در دستگاه های اجرایی توسعه دهیم. 
به  دشمن  امروز  اینکه  بیان  با  پزشکیان 
دشوارتر  مراتب  به  جنگی  تحمیل  دنبال 
مردم  به  ساله  هشت  تحمیلی  جنگ  از 
ایران است، گفت: امروز ما در یک وضعیت 
جنگ تمام عیار اقتصادی که به مراتب از 

جنگ تحمیلی بدتر است قرار گرفتیم. این 
جنگ مردم را اذیت می کند و فشار زیادی به 
طبقه متوسط و محرومان می آورد. ما باید 
دست به دست هم بدهیم و نگذاریم مردم 
در این فشار زندگی کنند و مشکلات آنان را 
گر  کید کرد: ما ا حل کنیم. رئیس جمهور تا
بتوانیم مجدداً مردم را وارد صحنه کنیم و 
این باور را در آنان زنده کنیم که هیچ هدفی 
جز خدمت به آنان نداریم، باز هم خواهند 
آمد و می توانیم بر مشکلات فائق بیاییم. 
وی افزود: باید این نگاه و باور را در خود به 
وجود بیاوریم و این باور در رفتارهای ما 
بروز و ظهور داشته باشد؛ نباید تنها به شعار 
کتفا کرد. بهترین شدن ما در منطقه  دادن ا
جز با همکاری و همدلی مردم امکان پذیر 
نخواهد بود. رئیس جمهور با اشاره به اینکه 
باید از مشارکت همه مردم در این زمینه 
استقبال کرد، افزود: بسیج با این قدرت و 
امکانات موجودش، تنها منحصر به یک 

ساختار نیست؛ همه مردم عزیز که می آیند 
و وارد صحنه می شوند، بسیجی هستند و 
ما باید از آنان کمک بگیریم. پزشکیان باور 
رهبری  ذیل  همدلی  و  انسجام  وحدت، 
راه  نقشه  به  توجه  و  رهبری  معظم  مقام 
کشور یعنی سند چشم انداز توسعه را راه 
برون رفت از مشکلات امروز کشور عنوان کرد 
و گفت: مطمئن هستیم و به این باور داریم 
که می توانیم با این نگاه مشکلات را حل 
کنیم. رئیس جمهور تصریح کرد: برای بهترین 
شدن باید بدانیم که تنها راه برون رفت از 
با  هم دلی  و  انسجام  وحدت،  مشکلات، 
رهبری و زعامت مقام معظم رهبری است. 
نقشه راه ما نیز سند چشم انداز توسعه است 
که ایشان برای ما مشخص و ترسیم کرده اند. 
امیدوارم که بتوانیم با یکدیگر و مشارکت 
مردم، مشکلات و گرفتاری ها را حل کنیم. 
همچنین، مسعود پزشکیان در جلسه صبح 
دیروز هیأت دولت، حفظ ثبات اقتصادی و 
کید قرار  صیانت از معیشت مردم را مورد تا
داد و گفت: ما به هیچ وجه نخواهیم گذاشت 
سفره و معیشت مردم دچار مشکل شود و 
در این راستا توصیه ها و دستورات لازم را به 
وزرای مربوطه اعلام کرده ایم. رئیس جمهور 
در این جلسه ضمن توصیه استاندار جدید 
به توجه ویژه نسبت به محرومان و اقشار 
، مسئله توسعه استان کرمانشاه  آسیب پذیر
و جبران عقب ماندگی ها در این زمینه در 
کید قرار  راستای سند چشم انداز را مورد تا
داد و تصریح کرد: تلاش کنید اهداف دولت 
در رفع مشکلات و ایجاد رضایتمندی مردم 
چرا  کنید؛  محقق  و  پیگیری  جدیت  با  را 
 که ما در این مناصب هستیم تا به مردم 

خدمت کنیم. 


